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الگوسازی مدیریتی به سبک شهرداری شاهین‌شهر

ارائه طرح بزرگ خدمت و توسعه »میثاق«
شاید بتوان گفت برنامه‌ریزی و ارائه طرح‌های عمرانی یکی 
از مهم‌ترین بخش‌های فعالیت مجموعه مدیریت شهری است 
که معمولًا الگوی آن یکسان است، اما زمانی که صحبت از 
شاهین‌شهر، شهر دانش و خلاقیت می‌شود همه چیز متفاوت 
می‌شود و از نظر تفکر مدیریتی نیز باید این دانش و خلاقیت 

را مشاهده کنیم.
اگر به مسیر طی شده توسط مجموعه مدیریت شهری 
جدید از ابتدای فعالیت تا به امروز نگاه کنیم می‌بینیم که اغلب 
تصمیمات و فعالیت‌های این مجموعه و در راه آن شهردار جوان 
شاهین‌شهر سرشار از ایده‌های نو و در راستای توسعه‌ای پایدار، 
آینده‌نگری و شهروندمداری بوده است. یکی از مهم‌ترین این 
طرح‌ها که رد پای این ایده‌های نو را می‌توان در آن دید طرح 
بزرگ خدمت و توسعه میثاق است. با آغاز دوره جدید مدیریت 
شهری، پیمانی میان شهروندان و مجموعه مدیریتی شهر بسته 
شد تا دوشادوش هم شهر را به سمت قله‌های توسعه هدایت 

کنند.
به گزارش اصفهان‌امروز، بعد از تقسیم‌بندی شهری به سبکی 
منحصربه‌فرد و مدرن که نمونه آن در کشور یافت نمی‌شود، طرح 
میثاق پایه‌گذاری شد تا علاوه بر منظم پیش رفتن پروژه‌های 
عمرانی، به‌صورت ماهیانه در کنار شهروندان، بهره‌برداری و آغاز 
عملیات اجرایی یا کلنگ‌زنی پروژه‌ای جدید جشن گرفته شود. 
در طرح میثاق که از تیرماه ۱۴۰۳ تا تیرماه ۱۴۰۴ 
تومان  میلیارد  از ۱۲۰۰  بیش  داشت  خواهد  ادامه 
پروژه عمرانی، خدماتی و اجتماعی به مردم شریف 
شاهین‌شهر تحویل داده خواهد شد. میثاق یکم در روز 
۱۳ تیرماه ۱۴۰۳ با حضور جمعی از مسئولان کشوری، استانی و 
شهرستانی در کنار هنرمندان و شهروندان شاهین‌شهری جشن 

گرفته شد. 
در اولین گام طرح میثاق، نخستین پلاتو تخصصی تئاتر 
شاهین‌شهر )تماشاخانه جم( با مساحت 400 مترمربع و ظرفیت 
200 نفر که یکی از منحصربه‌فردترین سالن های کشور از نظر 
فضای اجرا و تجهیزات فنی است با اعتباری 200 میلیارد ریالی 
افتتاح شد. همچنین به پاس حضور و مشارکت پرشور و مؤثر  
بانوان شهر در عرصه توسعه شهری، کلنگ آغار عملیات اجرایی 
سرزمین بانوان با مساحت 12 هزار متر مربع به زمین خورد. این 
پروژه که با اعتباری 2 هزار میلیارد ریالی وارد فازعملیات اجرایی شد 
تفاوت عمده ای با باغ بانوان دارد. وجود امکاناتی که پاسخگوی 
تمام نیازهای تفریحی، اجتماعی، هنری و .... بانوان باشد و طراحی 
خاص و فاخر آن بیشتر فضای یک محله اختصاصی برای بانوان 

را تداعی خواهد کرد. 
در بخشـی دیگری از میثاق یکم عملیات اجرایی بازسـازی 
و احیـاء کاروانسـرای تاریخی امیرآباد )شـاهین دژ( با مسـاحت 
عرصـه 51 هزار و عیـان 6734 متر مربع و اعتبار 2400 میلیارد 
ریال آغاز شـد تا بخشـی از هویت و سـند تاریخی شـهر مدرن 

شاهین‌شـهر نیز در آینـده ای نزدیک بار دیگـر خودنمایی کند. 
این کاروانسـرا تبدیل به محلی تفریحی _ گردشـگری واقامتی 
شـامل کافـه رسـتوران، تـالار پذیرایـی و بخـش فعالیت های 
فرهنگی خواهد شـد تا مسـافران و شـهروندان بتواننـد در کنار 
یکدیگراوقات خوشـی را سـپری کنند. اجرا شـدن طرح میثاق 
نشـان داد خواسـتن توانسـتن اسـت و می توان با وجود تمامی 
موانع با اتحاد و کنار هم ایسـتادن مسـیر توسـعه را به سـرعت 
طـی کرد. حال شاهین‌شـهر که تا بـه امروز نشـان داده بود نام 
شـهر دانـش و خلاقیت را به شایسـتگی دریافت کـرده  را می 
تـوان به عنـوان الگویی از مدیریت شـهری مدرن در سرتاسـر 

کشـور معرفی کرد.
ÁÁپای میثاقی که با مردم بسته‌ایم ایستاده‌ایم

این طرح،  اول  گام  برگزاری  و  میثاق  بزرگ  آغاز طرح  با 
یعنی میثاق یکم طی مراسمی که با حضور دکتر مهران زینلیان 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، دکتر نیلی 
مدیرکل مرکز هنرهای نمایشی وزارت ارشاد، مهندس فردوسی 
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان، سید 
مهدی سیدی نیا مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد استان اصفهان، 
امام‌جمعه شاهین‌شهر، محمدرضا کاظمی طبا فرماندار شهرستان 
شاهین‌شهر و میمه، دکتر سعید ابریشمی راد شهردار شاهین‌شهر، 
فرج‌اللهی  اسرافیل  شهر،  اسلامی  شورای  اعضای  و  رئیس 
امور  معاون  ایزدی  ارشاد،  وزارت  نمایشی  مدیرعامل هنرهای 
استان‌ها و شهرستان‌های مرکز هنرهای نمایشی، نادر برهانی 
مرند نویسنده و کارگردان، کرم مدیرکل نهاد کتابخانه اصفهان، 
برخی از معاونین و مدیران شهرداری و جمعی از هنرمندان تئاتر و 
موسیقی استان و شهرستان برگزار شد، نخستین پلاتو تخصصی 
تئاتر شاهین‌شهر )تماشاخانه جم( به بهره‌برداری رسید. همچنین 
کلنگ آغاز عملیات اجرایی سرزمین بانوان و آغاز عملیات بازسازی 
کاروان‌سرای تاریخی امیرآباد )شاهین‌دژ( نیز به زمین خورد. دکتر 
سعید ابریشمی راد شهردار شاهین‌شهر طی صحبت‌هایی که در 
این مراسم داشتند ضمن خیرمقدم و خوش آمد گویی حضور 
میهمانان گفت: باسیاست‌های درستی که در مجموعه مدیریت 
شهری به‌ویژه شورای اسلامی شهر این دوره در پیش گرفته 
شد و بنده افتخار داشتم به‌عنوان همکار در خدمت این عزیزان 
باشم، اتفاقات خوبی در شهر رقم زده شد که یکی از مهم‌ترین 
آن‌ها که انشاالله به‌عنوان یادگار و میراثی ارزشمند برای آینده 
باقی می‌ماند، تشکیل نواحی شش‌گانه و محلات‌۱۵ گانه در شهر 

برای مدیرت بهتر شهر بود. با اجرایی‌شدن این برنامه مجالس 
مشورتی با حضور معتمدین محلی صورت گرفت و برنامه عملیاتی 
و اجرایی هر محله تهیه و تدوین شد. اتفاقی که در کشور نظیر 
ندارد و مختص شاهین‌شهر است. او دراین‌خصوص ادامه داد: 
بعد از تهیه و تدوین برنامه اجرایی محلات ۱۵ گانه که با نظر 
معتمدین، کارشناسی‌های دقیق و حمایت‌های شورای اسلامی 
شهر به تصویب رسیده، بودجه شهرداری نیز تبدیل به ۱۵ بودجه 
جداگانه برای تمامی محله‌ها می‌گردید تا همه برنامه‌ها در تمامی 
حوزه‌ها اعم از نگهداشت، توسعه، حوزه‌های اجرایی فرهنگی، 
خدماتی و سیما و منظر در تیرماه هر سال در غالب اولویت‌های 
اجرایی محلات از سوی شهرداری ابلاغ شود. شهردار شاهین‌شهر 
با اشاره به چگونگی مسیر این طرح اذعان داشت: از شروع دوره 
مدیریت شهری جدید با حمایت‌های بی‌دریغ شورای اسلامی 
شهر به‌خوبی این طرح مسیر خود را طی کرد و اکنون به‌پاس 
میثاقی که با شهروندان عزیز شاهین‌شهر بسته‌ایم و در آخرین 
سال و دوره اجرای این طرح، آن را میثاق نامیدیم و برنامه‌های 
اجرایی یک سال آینده یعنی از تیرماه ۱۴۰۳ تا تیرماه ۱۴۰۴ که 
تقریباً هم زمان با پایان دوره ششم مدیریت شهری خواهد بود 
را آغاز کردیم و با برنامه‌ریزی ۱۰ میثاق طی یک سال، در هر 
ماه شاهد کلنگ‌زنی پروژه‌های مهم، برگزاری جشنواره‌های ملی 
بزرگ و افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های متعدد خواهیم بود که با 
پیش‌بینی‌های انجام شده بیش از ۵۰ پروژه در حوزه‌های مختلف 
به مردم عزیز شاهین‌شهر هدیه خواهیم کرد. شهردار شاهین‌شهر 
در ادامه گفت: امروز با حضور شما میثاق یکم را جشن خواهیم 
گرفت که شامل افتتاح نخستین پلاتو تخصصی شاهین‌شهر 
)تماشاخانه جم(، کلنگ‌زنی سرزمین بانوان، آغاز فعالیت بازسازی و 
مرمت قلعه امیرآباد و شروع عملیات اجرایی دو کتابخانه محلی خیر 
ساز با اعتباری بالغ بر 4720 میلیارد ریال خواهد بود. امیدواریم با 
یاری خدا، دعای خیر مردم و ادامه حمایت‌های همیشگی عزیزان 
در شورای اسلامی شهر همه برنامه‌های این طرح بزرگ را در 
موعد مقرر اجرا کنیم و انشا الله میثاق دهم را در روزهای پایانی 
این دوره از مدیریت شهری جشن گرفته و با شادی و سربلندی 
از شما خداحافظی کنیم و عرصه را به مدیرانی که خواهند آمد 
بسپاریم. شهردار شاهین در خصوص همکاری‌ها و حمایت‌های 
صورت‌گرفته از سوی ادارات و مسئولین دیگر شهر نیز اظهار 
داشت: امروز سطح تعامل شهرداری با همه نهادها و ادارات شهر 
به نسبت چند دهه گذشته در عالی‌ترین حالت خود قرار دارد و 
با همدلی بی‌سابقه ارتباطی قلبی، صمیمی و مؤثری شکل‌گرفته 
که حاصل آن اتفاقات خوبی است که در شهر نمونه‌های آن را 
مشاهده می‌کنید. به همین دلیل وظیفه خود می‌دانم به سهم 
خودم از نگاه خوب شورای محترم اسلامی شهر به مسائل و 
سیاست‌های مدیریتی، مدیران شهری در حوزه‌های مختلف و 
به‌ویژه امام‌جمعه شهر که حکم پدر معنوی شهر ما را دارند و 
همیشه هم از محضر ایشان استفاده کرده‌ایم تشکر و قدردانی به 

عمل‌آورم چون بدون این تعامل صمیمانه طی‌کردن مسیر دشوار 
مدیریت شهر امکان‌پذیر نبود.

ÁÁ نباید بخشی  هر  در  خدمتگزار  به‌عنوان  ما 
مدیون شهروندان شویم

در آغاز اولین گام طرح میثاق و در آیین افتتاح نخستین پلاتو 
تخصصی تئاتر شاهین‌شهر )تماشاخانه جم( که با حضور جمعی از 
مسئولان کشوری، استانی و شهرستان برگزار شد بهرام عمویی 
رئیس شورای اسلامی شهر ضمن تشکر از تلاش شبانه‌روزی و 
پیگیری‌های دکتر سعید ابریشمی راد و مجموعه شهرداری برای 
به‌نتیجه‌رسیدن این پروژه گفت: باید از زحمات و همکاری‌های 
مجموعه استانداری به‌ویژه معاونت هماهنگی امور عمرانی نیز 
قدردانی به عمل بیاوریم. امیدواریم این تعامل گسترده‌تر شده و با 
برگزاری جلسات متعدد و تبادل نظرهای بیشتر بتوانیم قدم‌های 
مؤثرتر و بهتری در راستای توسعه و پیشرفت شهر برداریم. بهرام 
داشت:  اذعان  شاهین‌شهر  کنونی  وضعیت  دررابطه‌با  عمویی 
شاهین‌شهر شهری روبه‌توسعه است. یکی از دلایل این موضوع 
هم می‌تواند رشد متناسب و متناظر شهر و شهروندان در امور 
مختلف مذهبی، فرهنگی، اجتماعی، بهداشت و درمان، سیما و 
منظر و سایر مواردی که برای یک زندگی عادی لازم است باشد. 
او ادامه داد با وجود مهاجرت‌پذیری بالا به سمت شاهین‌شهر، 
امروز اگر در مسیر درست این توسعه قرار گرفته‌ایم و می‌بینیم 
که نشاط و پویایی در شهر موج می‌زند، این را مرهون مدیریت 
صحیح و باذکاوت شهردار جوانمان جناب آقای دکتر ابریشمی 
راد هستیم که لحظه‌ای از میان میدان کنار نرفتند و شجاعانه با 
وجود مشکلات متعدد شهر را در مسیر توسعه قرار دادند. رئیس 
شورای اسلامی شاهین‌شهر گفت: چند مورد از مشکلاتی که 
در شهر با آن روبه‌رو هستیم و نیاز است خدمات بهتری در این 
زمینه‌ها به مردم ارائه شود، بحث ذخیره آب، تصفیه پساب و 
موضوع آلاینده‌ها است که مجدانه در مجموعه مدیریت شهری 
پیگیر رفع آن هستیم. ما به‌عنوان خدمتگزار در هر بخشی نباید 
مدیون شهروندان شویم، برای مثال اگر اعلام می‌کنیم که صنعت 
ما صنعت سبز است یا واقعاً به حرف خود عمل کنیم یا حداقل 
عوارض خود را بپردازیم تا با استفاده از آن بتوان خدمات موردنیاز 

را به شهروندان ارائه کرد. او در پایان ضمن تشکر از برگزاری 
برنامه‌های مختلف اعم از افتتاحیه، فرهنگی و.... از برگزارکننده‌ها 
درخواست نمود رعایت حال شهروندان در تنظیم وقت و تکریم 

آنان بیش‌ازپیش صورت پذیرد.
ÁÁ و آسایش  شاهین‌شهر  شهرداری  اولویت 

خدمت به شهروندان است

معاون  جم  تماشاخانه  افتتاح  آیین  از  دیگری  بخش  در 
هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با تقدیر و تشکر از 
مسیری که مجموعه مدیریت شهری شاهین‌شهر پیش گرفته 
است گفت: کمتر از یک هفته پیش توفیق داشتیم و برای یک 
رویداد مهم و یک افتتاحیه مانند امروز خدمت مردم شاهین‌شهر 
رسیدیم. جای بسی خوشحالی دارد که رویکرد و مسیر عزیزانمان 
به‌گونه‌ای است که اولویت آن‌ها آسایش و خدمت به شهروندان 
است. دکتر مهران زینلیان افزود: هنر و هنرمند به دلیل ارتباط 
نزدیک با مردم تأثیر بسیار زیادی در زندگی روزمره آن‌ها دارد 
و ساخت چنین مکانی از سوی شهرداری برای شهروندان نشان 
از هوش شهردار و مجموعه مدیریت شهری دارد که بر اهمیت 
تأثیر هنر بر رفتار اجتماعی مردم و زندگی‌شان واقف است. معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در پایان صحبت‌های 
خود گفت: خدا را شکر می‌کنیم که این توفیق را داشتیم خدمتگزار 
مردم عزیز باشیم و سهمی کوچکی در پیشرفت کشور داشته 
باشیم؛ اما می‌گوییم که هنوز مسیر زیادی در پیش داریم تا به 
مرحله‌ای برسیم که شایسته مردم عزیزمان باشد. خداقوت ویژه‌ای 
هم می‌گوییم به شهردار شاهین‌شهر اعضای شورای شهر و 
همه مدیران این شهرستان که نظاره‌گر تلاش‌های شبانه‌روزی 
آن‌ها برای پیشرفت شهر بوده‌ایم و به‌خاطر همین تلاش‌ها است 
که امروز شاهد این افتتاحیه‌ها و اتفاقات خوب در شهر هستیم. 

امیدواریم این مسیر خدمت همچنان ادامه داشته باشد.
ÁÁ شهرداری‌ها می‌توانند کمک‌های بسیاری به

فضای هنر و تئاتر انجام دهند
دکتر نیلی مدیر کل مرکز هنرهای نمایشی وزارت ارشاد، 
یکی از میهمان‌های ویژه آیین افتتاح تماشاخانه جم بود که با ابراز 
خرسندی از توجه ویژه مجموعه مدیریت شهری شاهین‌شهر به 

حوزه فرهنگ و هنر گفت: خسته نباشید می‌گویم به جناب آقای 
دکتر ابریشمی راد و تمام مجموعه مدیریت شهری به‌خاطر افتتاح 
این پلاتو زیبا و هیجان‌انگیز و همچنین تبریک ویژه به شهروندان 
شاهین‌شهر بابت آغاز به کار این تماشاخانه که نیاز ضروری این 
شهر بوده است. دکتر حمید نیلی اذعان داشت: بی شک نهادهایی 
مانند شهرداری‌ها می‌توانند کمک‌های بسیاری به فضای هنر و 
تئاتر انجام بدهند. او تأکید کرد: امیدواریم که در آینده شاهد این 
باشیم که همه شهرهای استان شاهد چنین پلاتو و تماشاخانه‌ای 

باشند و اتفاقات خوبی را بر روی صحنه آن‌ها به نظاره بنشینیم.
ÁÁ مدیران قدر  شاهین‌شهر  هنرمند  جوانان 

خوش‌ذوق شهر خود را بدانند

در ادامه این مراسم دکتر برهانی مرند، نویسنده و کارگردان 
مطرح تئاتر کشور ضمن اعلام خرسندی از این اتفاق بزرگ گفت: 
ای‌کاش ما همیشه درگیر چنین اتفاقات و خبرهای خوب باشیم 
و ای‌کاش در تمامی رویدادهای مبارک ازاین‌دست، سهم اهالی 
هنر به‌اندازه سایر حوزه‌ها باشد و شاهد بیشتر دیده‌شدن هنرمندان 
باشیم. او ادامه داد: جا دارد که به‌عنوان سرباز جبهه فرهنگ و 
عضو کوچکی از قبیله بزرگ تئاتر، از زحمات کشیده شده برای 
ساخت این پلاتو زیبا قدردانی و تشکر کنم. او افزود: پیگیری 
نیازهای فرهنگی و آماده‌سازی چنین فضایی در شهر نشان می‌دهد 
مجموعه مدیریت شهری شاهین‌شهر، تنها درگیر بعد عمرانی شهر 
نیست و با آینده‌بینی و دیدگاه صحیح شهردار در حال فراهم‌سازی 
بسترهای مناسب پیشرفت فرهنگی هنری برای فتح قله‌های 
فرهنگ توسط جوانان این شهر نیز هستند. برهانی مرند اظهار 
داشت: امیدوارم جوانان تئاتری شهر هم قدر این مدیران خودش 
ذوق و خوش‌قریحه را بدانند و در ادامه شاهد رویدادهای عمیق و 

تأثیرگذار باشیم و همواره این سالن زیبا را مملو از تماشاگر ببینیم.


